
PROVINCIA  DI  VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede:  Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA  00496080243

Mail:  soggettoaggregatore.sua@provi  n  cia.vicenza.it   -   PEC:  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net   

Prot. n. 21237  Vicenza, 12/04/2019

OGGETTO: Provincia  di  Vicenza  –  S.U.A.  per  conto  del  Comune  di  ARCUGNANO  - 
Procedura  aperta  per  l'appalto  del  servizio  ad  oggetto  “interventi  di 
ammodernamento,  riqualificazione energetica e rifacimento degli  impianti di 
illuminazione  pubblica  presenti  nel  territorio  comunale  di  Arcugnano, 
compreso  servizio  di  gestione  e  manutenzione,  con  fornitura  di  energia 
elettrica” - Seduta di gara pubblica. 
CIG  [7696651554]   CUP  [F19F18000650004]

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

VISTO il bando e il disciplinare di gara prot. n.84396 del 21/12/2018 per l’appalto del servizio 
in  oggetto  con  aggiudicazione  secondo  il  criterio  dell'offerta  economicamente  più 
vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 356 del 05/03/2019, con la quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche ai sensi 
dell'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016;

RENDE NOTO

che la seduta pubblica, a cura della Commissione giudicatrice, per l'apertura delle offerte 
economiche  dell'appalto  in  oggetto,  si  svolgerà  il  giorno  16  aprile  2019 alle  ore 10:15 
presso la sede della Provincia di Vicenza - contrà Gazzolle n. 1;

DISPONE

di  dare comunicazione della  presente  disposizione tramite  pubblicazione sul  sito  internet 
della Provincia.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
(Dott. Angelo Macchia)

firmato digitalmente

Responsabile Unico del Procedimento: arch. Katia Zoncato Comune di Arcugnano)
Responsabile del Procedimento di gara: dott. Angelo Macchia (Provincia di Vicenza)
Referente Amministrativo: Alessandra Padovan (Provincia di Vicenza – tel. 0444.908107)

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it

	PROVINCIA DI VICENZA
	STAZIONE UNICA APPALTANTE
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
	RENDE NOTO
	DISPONE


